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00 yTBepx)aeENH K03 (OUIMEHTOB 30HAPOBAHUA, YINTHIBAFOIIIX
MECTOPacCIIONIOKEHNE 0OBEKTa HAIOr000I0KEHNA B HACEIEHHBIX ITyHKTaX

KameicTHHCKOTO paiioHa

YTparuBmmii caoy
[TocranoBnenne akumara Kocranaiickoir obmactu ot 26 urong 2021 roma Ne 102.
3apeructpupoBano B Munuctepctse roctuiuu Pecryonuku Kazaxcran 2 asrycra 2021
roaa Ne 23794, YTpatuio cuiay MOCTaHOBICHUEM akuMara KaMBICTUHCKOTO pailoHa
Kocranaiickoii o6mactu ot 27 nexadps 2021 roma Ne 188
CHocka. YTpatuiio cuily mocTaHOBJIeHUEM akumaTa KaMmbICTUHCKOTO paiioHa

Kocranaiickoit obnactu ot 27.12.2021 Ne 188 (BBoAMTCS B JEUCTBUE [0 UCTCUCHUU
JECATH KaJCHAAPHBIX JHEH MOCe THS €ro MepBoro o(puIMaIbHOro OMyOJIMKOBAHMS).

B cootBerctBum ¢ myHktom 6 cratbu 529 Konekca Pecnyonuku Kaszaxcran "O
HaJorax M JIpyrux o0s3aTeNbHBIX TuiaTekax B OrokeT" (Hamoroselit kojeke), cratbei
31 3akona Pecny6nuku Kazaxcran "O MeCTHOM TrocyJapCTBEHHOM YIpPaBJIEHUU U
camoymnpasiennu B Pecnybnuke Kaszaxcran", Meroaukoii pacuera koddduimenrta
30HUPOBAHMS, YTBEPXKJACHHOW mpukazoMm, akumar KaMbICTHHCKOTO paloHa
ITOCTAHOBJIAET:

1. YTBepauTh K03 PUIIEHTH 30HUPOBAHUS, YUUTHIBAIOIINE MECTOPACIIONOKEHHE
00bEKTa HAJOTOOOJIOKCHHSI B HACEICHHBIX MyHKTaX KambICTHHCKOTO paiioHa,
COTJIACHO MPUJIOKEHUIO K HACTOSIIEMY TTOCTAaHOBJIEHUIO.

2. 'ocynapctBeHHOMY yupexaeHuto "Otaen ¢puHaHcoB akumara KaMbICTUHCKOTO
paiioHa" B yCTaHOBJIEHHOM 3aKoHOJaTenbcTBOM PecmyOnuku Kazaxcran mopsiike
00€ecCreyuTs:

1) rocynapcTBEHHYIO pETUCTPALIUIO HACTOSAIIETO TOCTAaHOBJIEHU B MUHUCTEPCTBE
roctuiuu PecnyOnuku Kazaxcran;

2) pa3MelIeHUuEe HACTOSIIEro0 IMOCTAHOBJIEHUS HA MHTEPHET-PECypCe aKumara
KampicTuHCKOTO paiioHa nmocie ero opuiuaibHOro OmyoJInKOBaHUS.
3. KOHTpOJIb 3a MCHOJHEHUEM HACTOSILIETO MOCTAHOBJICHMS BO3JIOKUTH HA
KYPUPYIOLIErO 3aMECTUTEIIS AaKUMa palioHa.
4. Hacrosiiee mocTaHOBJIEHWE BBOAUTCS B JieicTBUE ¢ | ssuBaps 2022 roxa.

AKHM I'. bexmyxamenoB
IIpunoxenue
K [TOCTaHOBJICHUIO
ot 26 mrons 2021 roga
Ne 102



Koa¢driienTH 30HApOBaHNS, YIUTHBAIOIAE MECTOPACHIONIOKEHHE 00BEKTa
HaJIOT0O0I0’KeHM B HACEICHHBIX IMyHKTax KaMeIcTHHCKOrO paiioHa

MecropacmonoxeHine 00beKTa

No K
HATOrO0BIOKCHIA 03¢} urueHT 30HEPOBAHUS

| Ceno KawmpicTel, ynuna 10 mjer 1.65
Ilenmunbt ’

) Ceno KawmsicTel, ynuma 50 net 1.85
OkTs10pst

K 60

3 Cenmo KawmpicTh, ynuna JeT 1,95
OKTs0pst

4 Ceno KambicTbl, yiuiia Abast 1,75

5 Ceno KawmsIcTsl, ynuia Aya3oBa 1,65

6 Ceno KampicTsl, ynunia bannas 1,65

7 Ceno KampicTel, ynuua Banuxanosa 1,65

8 Ceno KawmsicTsl, ynuna ["arapuaa 1,85

9 Ceno KampicTsl, ynuna ['opbkoro 1,65

10 Ceno Kawmsictsl, ymuna 'ymmreBa 1,85

1 Ceno KampicTHI, yiuia 1,75
JHexabpucros

12 Ceno KawmsicTsl, ymuna Jopoxnas 1,75

13 Ceno Kawmpictel, ynuna Jlomanosa 1,75

14 Ceno KawmsicTsl, ymuna Epxxanosa 2,05

15 Ceno Kawmpictel, ynuma Kapna 1,75
Mapkca

16 Ceno KamsicTel, ynuna Kuesckast 1,65

17 Ceno KampbICcTHI, yiuIa 1,65
KommyHanbHas

18 Ceno  KawmpicTe, yauma 1.65
Kooneparopos

19 Ceno KampicTsl, ynuia Kocmbl 1,95

20 Cenov KawmpicTel,  ynuna 175
Kynaiikynosa

21 Ceno KampicTsl, ynuna Jlenuna 2,05

22 Ceno KawmpicTsl, ymuna Ma3ykaesa 1,75

” Ceno KampicThI, yiuia 1,65
MasikoBckoro

24 Ceno KawmrsicTsl, ynuiia HoBas 1,75

25 Ceno KampicTsl, ynuna Onecckas 1,65

26 Ceno KamsicTel, ynuna IlapkoBas 1,65

7 Ceno KampbICcTHI, yiuIa 1,75
CrpoutenbHas

)% Ceno  KawmpicTe, yauma 1.65

OHepreTUKoB
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Ceno Kawmsictsl, nepeynok 50 ner
OxTs10pst

Ceno KawmeicTsl, mepeyinok 60 et
OkTs10pst

Ceno KawmsIcTsl, Iepeynok Ays3oBa
Ceno KawmsicTsl, epeynok ["'arapuna
Ceno KawmsicTsl, nepeyinok JlennHa

Ceno KawmbICcTBI, mepeyiok
ITapkoBsiit

Ceno KawmsicTsl, ynuna CepasnoBa
Ceno KawmsicTsl, ynuma CoBeTckas
Ceno KawmsicTsl, ynuna CeepHas
Ceno KawmsicTsl, ymuna CremHast

Ceno KaMbICTBI, mepeysok
CrpoutenbHbIi

Ceno  KawmpicTe, yauma
TpancnoptHas

Ceno KawmsicTsl, ynuna lllkonsHas

Ceno KawmpIcTBI, mepeyiok
DHEPreTUKoB

Ceno KawmsicTsl, ynuna XKypasnesa
Ceno KameicTsl, oTnenenne Masik
Otnenenue Masik, ynuna CeBepHast
Otnenenne Masik, ynuna FOxaas

Ceno KaMbICTBI, mepeysok
KommyHanbHbIH

Ceno AngaeBka
Ceno ANTBIHCAPUHO
Ceno Apankonb
Ceno Apka

Ceno becro6e
Ceno [Ipyx0a
Ceno XaiipuimMa
Ceno Kapabatbip
Ceno KioukoBo
Ceno JluBaHoBKa
Ceno MeuetHoe
Ceno Ilymxkuno
Ceno Tannpikonb
Ceno Ypxkam

Ceno @pynze

1,85

1,85

1,75
1,85
1,75

1,65

1,95
1,65
1,65
1,65

1,65

1,75
1,95
1,65

1,85
1,65
1,65
1,65

1,65

1,50
1,50
1,20
1,55
1,50
1,30
1,40
1,50
1,30
1,40
0,85
0,85
1,30
0,85
1,30
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