

Об утверждении коэффициентов зонирования, учитывающих месторасположение объекта налогообложения в населенных пунктах Камыстинского района

Утративший силу

Постановление акимата Костанайской области от 26 июля 2021 года № 102. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 2 августа 2021 года № 23794. Утратило силу постановлением акимата Камыстинского района Костанайской области от 27 декабря 2021 года № 188

Сноска. Утратило силу постановлением акимата Камыстинского района Костанайской области от 27.12.2021 № 188 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

В соответствии с пунктом 6 статьи 529 Кодекса Республики Казахстан "О налогах и других обязательных платежах в бюджет" (Налоговый кодекс), статьей 31 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", Методикой расчета коэффициента зонирования, утвержденной приказом, акимат Камыстинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить коэффициенты зонирования, учитывающие месторасположение объекта налогообложения в населенных пунктах Камыстинского района, согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Государственному учреждению "Отдел финансов акимата Камыстинского района" в установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:
- 1) государственную регистрацию настоящего постановления в Министерстве юстиции Республики Казахстан;
- 2) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата Камыстинского района после его официального опубликования.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима района.
 - 4. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2022 года. Аким

Приложение к постановлению от 26 июля 2021 года

Г. Бекмухамедов

Коэффициенты зонирования, учитывающие месторасположение объекта налогообложения в населенных пунктах Камыстинского района

№	Месторасположение объекта налогообложения	Коэффициент зонирования
1	Село Камысты, улица 10 лет Целины	1,65
2	Село Камысты, улица 50 лет Октября	1,85
3	Село Камысты, улица 60 лет Октября	1,95
4	Село Камысты, улица Абая	1,75
5	Село Камысты, улица Ауэзова	1,65
6	Село Камысты, улица Банная	1,65
7	Село Камысты, улица Валиханова	1,65
8	Село Камысты, улица Гагарина	1,85
9	Село Камысты, улица Горького	1,65
10	Село Камысты, улица Гумилева	1,85
11	Село Камысты, улица Декабристов	1,75
12	Село Камысты, улица Дорожная	1,75
13	Село Камысты, улица Дощанова	1,75
14	Село Камысты, улица Ержанова	2,05
15	Село Камысты, улица Карла Маркса	1,75
16	Село Камысты, улица Киевская	1,65
17	Село Камысты, улица Коммунальная	1,65
18	Село Камысты, улица Кооператоров	1,65
19	Село Камысты, улица Космы	1,95
20	Село Камысты, улица Кудайкулова	1,75
21	Село Камысты, улица Ленина	2,05
22	Село Камысты, улица Мазукаева	1,75
23	Село Камысты, улица Маяковского	1,65
24	Село Камысты, улица Новая	1,75
25	Село Камысты, улица Одесская	1,65
26	Село Камысты, улица Парковая	1,65
27	Село Камысты, улица Строительная	1,75
28	Село Камысты, улица Энергетиков	1,65

29	Село Камысты, переулок 50 лет Октября	1,85
30	Село Камысты, переулок 60 лет Октября	1,85
31	Село Камысты, переулок Ауэзова	1,75
32	Село Камысты, переулок Гагарина	1,85
33	Село Камысты, переулок Ленина	1,75
34	Село Камысты, переулок Парковый	1,65
35	Село Камысты, улица Свердлова	1,95
36	Село Камысты, улица Советская	1,65
37	Село Камысты, улица Северная	1,65
38	Село Камысты, улица Степная	1,65
39	Село Камысты, переулок Строительный	1,65
40	Село Камысты, улица Транспортная	1,75
41	Село Камысты, улица Школьная	1,95
42	Село Камысты, переулок Энергетиков	1,65
43	Село Камысты, улица Журавлева	1,85
44	Село Камысты, отделение Маяк	1,65
45	Отделение Маяк, улица Северная	1,65
46	Отделение Маяк, улица Южная	1,65
47	Село Камысты, переулок Коммунальный	1,65
48	Село Адаевка	1,50
49	Село Алтынсарино	1,50
50	Село Аралколь	1,20
51	Село Арка	1,55
52	Село Бестобе	1,50
53	Село Дружба	1,30
54	Село Жайылма	1,40
55	Село Карабатыр	1,50
56	Село Клочково	1,30
57	Село Ливановка	1,40
58	Село Мечетное	0,85
59	Село Пушкино	0,85
60	Село Талдыколь	1,30
61	Село Уркаш	0,85
62	Село Фрунзе	1,30

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан